ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4364 от 28.12.2007 г.
О закреплении имущества на праве

хозяйственного ведения за Сургутским

городским муниципальным унитарным

предприятием «Городской рынок»
В соответствии со ст.294 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы                             от 28.12.2005 № 551-Ш ГД (с изменениями от 26.12.2006 № 157-IV ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258, распоряжениями            Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), от 30.12.2005 № 3687 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам          Администрации города» (с изменениями от 22.10.2007 № 2248), в связи с            реконструкцией объекта, на основании актов о списании объектов основных средств от 30.09.2005 № 00000002, от 30.09.2005 № 00000003, от 30.09.2005              № 00000001:
1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Городской рынок» муниципальное имущество общей балансовой стоимостью 39 677 793 (тридцать девять миллионов шестьсот семьдесят семь тысяч семьсот девяносто три рубля) 51 копейка согласно приложению.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):
2.1. Подготовить соглашение о расторжении договора об использовании муниципального имущества на праве хозяйственного ведения от 07.02.2005          № 1.
2.2. Подготовить документы о закреплении имущества согласно приложению на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Городской рынок».
2.3. Внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собствен-ности города Сургута.
3. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Городской рынок» (Гороховский Л.А.):
3.1. Зарегистрировать право хозяйственного ведения на имущество согла-сно приложению в установленном порядке.
3.2. Представить в департамент имущественных и земельных отношений копии свидетельства о регистрации права хозяйственного ведения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы
Администрации города                                                                    Р.И. Марков
Приложение

к постановлению

Администрации города

от __________ №____

Перечень

имущества, закрепляемого на праве хозяйственного ведения

за Сургутским городским муниципальным унитарным

предприятием «Городской рынок»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год

ввода

в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
(руб.)

	1
	Гостиница крытого рынка (часть нежилого здания), адрес: улица Островского, 14/1, площадью 2 767,8 кв. метра
	2001
	33 095 017,91

	2
	Нежилое здание: торговый павильон № 1,          адрес: проспект Набережный, 3, сооружение, 1, площадью 820,9 кв. метра
	1967
	749 649,04

	3
	Нежилое здание: торговый павильон № 2,          адрес: проспект Набережный, 3, сооружение, 2, площадью 754,7 кв. метра
	1968
	1 734 592,33

	4
	Нежилое здание: торговый павильон № 3, адрес: проспект Набережный, 3, сооружение, 4, площадью 581,3 кв. метра
	1967
	602 828,75

	5
	Нежилое здание: торговый павильон № 4,          адрес: проспект Набережный, 3, сооружение, 5, площадью 624 кв. метра
	1983
	2 046 742,04

	6
	Нежилое здание: административное здание,    адрес: проспект Набережный, 3, площа-                 дью 88,9 кв. метра
	1998
	672 484,47

	7
	Нежилое здание: туалет, адрес: прос-                      пект Набережный, 3, сооружение, 3, площа-                дью 60,9 кв. метра
	1998
	776 478,97

	Итого

	39 677 793,51